

# ÅRSREDOVISNING

för

## Dufwa Ledarskap Norden AB

Org.nr. 556521-3260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ingela Papinski, Styrelseledamot  
2024-05-29

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena rekrytering-, urval- och chefsutveckling samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	505 704	956 954	134 200	77 073
Resultat efter finansiella poster	150 423	412 698	-161 385	-104 656
Soliditet (%)	47,45	75,42	50,01	22,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 47% sedan föregående år pga minskat antal projekt under året.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	59 674	412 698	592 372
Balanseras i ny räkning			412 698	-412 698	0
Återbetalning aktieägartillskott			-345 427	0	-345 427
Årets resultat				117 560	117 560
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>126 945</u>	<u>117 560</u>	<u>364 505</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

0

345 427

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 126 945

Årets resultat 117 560

244 505

Förslag till disposition:

Dufwa Ledarskap Norden AB	244 505
Balanseras i ny räkning	
Org.nr. 556521-3260	<u>244 505</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Dufwa Ledarskap Norden AB

Org.nr. 556521-3260

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		505 704	956 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>505 704</u>	<u>956 954</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter och underkonsulter		-80 082	-261 479
Övriga externa kostnader		-227 289	-185 877
Personalkostnader	2	-38 153	-24 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-10 293</u>	<u>-72 063</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-355 817</u>	<u>-544 276</u>
<b>Rörelseresultat</b>		149 887	412 678
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		558	47
Räntekostnader		<u>-22</u>	<u>-27</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		536	20
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		150 423	412 698
<b>Resultat före skatt</b>		150 423	412 698
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 863	0
<b>Årets resultat</b>		<u>117 560</u>	<u>412 698</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och bilar	3	<u>27 452</u>	<u>37 745</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 452	37 745
Summa anläggningstillgångar		27 452	37 745
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 084	174 084
Övriga fordringar		0	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 208</u>	<u>5 501</u>
Summa kortfristiga fordringar		242 292	179 599
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>498 343</u>	<u>568 068</u>
Summa kassa och bank		498 343	568 068
Summa omsättningstillgångar		740 635	747 667
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>768 087</b>	<b>785 412</b>

# Dufwa Ledarskap Norden AB

Org.nr. 556521-3260

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		126 945	59 675
Årets resultat		117 560	412 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>244 505</u>	<u>472 373</u>
<b>Summa eget kapital</b>		364 505	592 373
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 654	92 479
Skatteskulder		32 863	0
Övriga skulder		344 065	90 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>403 582</u>	<u>193 039</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>768 087</b>	<b>785 412</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Bolagets tjänsteuppdrag med fast pris är uppdelade i olika delmoment för vilka fakturering sker först när kunden har godkänt respektive delmoment. Bolaget redovisar intäkterna i den takt som fakturering sker eftersom det innan ett delmoment blivit godkänt av kund råder osäkerhet om uppdraget kommer att lyckas.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2023	2022
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
<b>Inventarier och bilar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	205 890	205 890
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	205 890	205 890
Ingående avskrivningar	-168 145	-96 082
Årets avskrivningar	-10 293	-72 063
<b>Utgående avskrivningar</b>	-178 438	-168 145
<b>Redovisat värde</b>	27 452	37 745

Dufwa Ledarskap Norden AB

Org.nr. 556521-3260

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Ingela Papinski

Ingela Papinski

Verkställande direktör

2024-04-02